



Certification Partner Global
ISO 9001 : 2015 Certified



GOVT. RECOGNIZED
STAR EXPORT HOUSE

July 26, 2022

To,
The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Stock Code: VAISHALI

Sub: Publication in the Newspaper of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication in respect of Un-Audited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter Ended June 30, 2022 published in the following newspapers on July 26, 2022:-

1. Financial Express;
2. Pratahkal.

Kindly take the above on records.

Thanking you

Yours faithfully,
For Vaishali Pharma Limited

Vishwa Mekhia
Company secretary & Compliance Officer



| | | (Rs. in Lakhs) | | | |
|---|---|---|---|---|--------------------------------------|
| | | Quarter Ended 30-JUN-22 (Unaudited) | Quarter Ended 31-MAR-22 (Unaudited) | Quarter Ended 30-JUN-21 (Unaudited) | Year Ended 31-Mar-22 (Audited) |
| 1 | Income from Operations | 1,018.00 | 2,540.79 | 826.99 | 7,582.08 |
| 2 | Net Profit before Tax, Exceptional items | 201.50 | 63.40 | 108.25 | 572.83 |
| 3 | Net Profit after tax, after Exceptional items | 151.12 | 20.28 | 81.19 | 402.36 |
| 4 | Total Comprehensive Income | 151.12 | 21.93 | 81.19 | 404.01 |
| 5 | Equity Share Capital | 1054.62 | 1054.62 | 1054.62 | 1054.62 |
| 6 | Earnings Per Share | | | | |
| | 1. Basic: | 1.43 | 0.19 | 0.77 | 3.82 |
| | 2. Diluted: | 1.43 | 0.19 | 0.77 | 3.82 |

NOTE:- 1. The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015. The Detailed format of the Un-Audited Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: www.nseindia.com and on the Company Website:- www.vaishalipharma.com

2. The above results were reviewed by the Audit Committee, and approved by the Board of Directors at their respective meeting(s) held on July 25, 2022. Statutory auditors have carried out limited review of the above results.

By order of the Board
For Vaishali Pharma Limited
s/-
Atul Vasani
Managing Director

Place : Mumbai
Date : July 25, 2022

|  वैशाली फार्मा लि. सीआयएन : L52310MH2008PLC181632 कॉर्पोरेट व नॉनप्रीकृत कार्यालय : ७०६-७०९, ७ वा मजला, आरवली बिझिनेस सेंटर, आर. सी. पटेल रोड, ऑफ. सोड्रावाला लेन, बोरिवली पश्चिम, मुंबई - ४०० ०९२. दूर. : +९१-२२-४२९०९८९९ ई-मेल : investor@vaishalipharma.com | | | | | |
|---|--|--|--|--|---|
| दि. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात) | | | | | |
| अनु. क्र. | विवरण | तिमाही अखेर ३० जून, २०२२ (अलेखापरीक्षित) | तिमाही अखेर ३१ मार्च, २०२२ (अलेखापरीक्षित) | तिमाही अखेर ३० जून, २०२१ (अलेखापरीक्षित) | वर्ष अखेर ३१ मार्च, २०२२ (लेखापरीक्षित) |
| १. | कार्यचलनातून एकूण महसूल | १,०९८.०० | २,५४०.७९ | ८२६.९९ | ७,५८२.०८ |
| २. | कर, अतिरिक्त बाबींच्या पूर्व निव्वळ नफा | २०१.५० | ६३.४० | १०८.२५ | ५७२.८३ |
| ३. | अतिरिक्त बाबींपश्चात कर पूर्व निव्वळ नफा | १५१.१२ | २०.२८ | ८१.१९ | ४०२.३६ |
| ४. | एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न | १५१.१२ | २१.९३ | ८१.१९ | ४०४.०९ |
| ५. | समभाग भाग भांडवल | १०५४.६२ | १०५४.६२ | १०५४.६२ | १०५४.६२ |
| ६. | उत्पन्न प्रति शेअर | | | | |
| | १. सौम्य | १.४३ | ०.१९ | ०.७७ | ३.८२ |
| | २. विभाजीत | १.४३ | ०.१९ | ०.७७ | ३.८२ |

टिप: १. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह दि. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय अहवालांच्या विस्तृत प्रारूपांचे सांगणे आहे. अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय अहवालांचा विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.nseindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.vaishalipharma.com वर उपलब्ध आहे.

२. वरील दि. २५ जुलै, २०२२ रोजी आयोजित संबंधित सभेमध्ये कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर केले आहे व लेखा समिती द्वारे निर्देशित अहवाल. वैधानिक लेखापरीक्षक यांनी वरील अहवाल हा मर्यादित स्वरूपात पार पाडला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
वैशाली फार्मा लिमिटेडकरिता
सही/-
अतुल वासानी
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई
दि. २५ जुलै, २०२२